
FCPK
Magazín

Hlavní rozHodčí: 
Šmat david
i. asistent: Coufal Jaroslav
ii. asistent: makoveC lukáŠ
delegát utkání: svoboda miroslav

PříŠtí domáCí utkání: fCPk vs fk meteor PraHa viii 
sobota, 19. 10. 2024 od 15:30 Hodin

Sobota 
5. ŘÍJNa 2024 
od 16:00 hodiN
StadióN u drahušky

FC PŘEdNÍ koPaNiNa tJ Sk hŘEbEč

Filip Bradáč v akci v minulém domácím zápase proti Březové, které skončilo remízou 1:1. Foto: Ladislav Pilař.
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AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  stadiónu  U  Drahušky. 
Dnes nás čeká čtvrtý domácí zápas se-
zóny 2024/25. V 9.kole 4. České fotba-
lové ligy hostíme TJ SK Hřebeč. Vítáme 
hráče,  funkcionáře  i  fanoušky našeho 
dnešního soupeře.

■  Obec  Hřebeč  má  lehce  přes  2000 
obyvatel  a  leží  mezi  Kladnem  a  Lidi-
cemi. Je to náš nejbližší soupeř v této 
sezóně  ve  vzdálenosti  pouhých  13 
kilometrů.  Fotbal  v  Hřebči  byl  založen 
v roce 1926.

■  Fotbalisté  SK  Hřebeč  hrají  čtvrtou 
nejvyšší soutěž druhým rokem, poté co 
v sezóně 2022/23 vyhráli Středočeský 
přebor. V minulé sezóně, ve své premi-
éře, skončili v divizi na desátém místě.

■  V  letošním  ročníku  Hřebeč  neod-
startovala  podle  představ.  Vypadla 
z MOL Cupu po porážce v derby s Klad-
nem a v divizi pětkrát prohrála. Sebrala 
bod za remízu s Českým Brodem a dvě 
výhry s Ústím nad Labem B a Karlový-
mi Vary. Aktuálně má sedm bodů.

■  Kopanina na tom není o moc lépe. 
Bodů má osm a jedná se tedy o velice 
pikantní a důležitý souboj. Kopaňáci se 
po dobrém začátku  trápí. Za poslední 
čtyři kola uhráli jediný bod.

■  V mistrovském  utkání  se oba  týmy 
střetnou poprvé. Kdo v premiéře uspě-
je?  Na  lavičce  Hřebče  už  sedí  nový 
kouč,  Vasil  Boev,  který  nahradil  po 
sérii  neúspěchů  Miroslava  Nováka. 
Proti  němu  povede  Kopaninu  Daniel 
Vott, který v minulé sezóně dovedl tým 
k double a do divize.

■  Oba  týmy v minulém kole prohrály. 
Hřebeč  dostala  doma  pět  gólů  od  FC 
Tempo a Kopanina nestačila na Újezd 
Praha 4, na jehož hřišti padla 0:2.

■  Navzdory inkasovaným gólům v mi-
nulém kole předvedl velmi dobrý výkon 
gólman Luboš Zavadil. V dnešním Ma-
gazínu máme rozhovor s kopaninským 
brankářem.

■  V  domácím  prostředí  U  Drahušky 
zatím mají Kopaňáci  ze  tří  zápasů  vý-
hru (Č.Brod), remízu (Březová) a prohru 
(Slaný).  Věříme,  že  dnes  přidají  druhé 
vítězství. 

■  Určitě si nenechte ujít  také zápasy 
našeho  béčka  v  1.A  třídě.  Svěřenci 
Františka Melounka po čtyřech výhrách 
v řadě jen remizovali doma s Braníkem 
a prohráli derby ve Střešovicích. Teď je 
čekají  doma  Řeporyje  (neděle,  6.10. 
od 16 hodin).

■  Naplno  běží  všechny  soutěže  mlá-
deže.  Zejména  se  daří  starším  do-
rostencům  a  starším  žákům.  Tabulky 
všech týmů najdete v Magazínu.

■  Chcete-li přihlásit své děti do našeho 
klubu i v průběhu roku, naše mládežnický 
týmy jsou otevřeny nově příchozím. Bere-
me i děvčata. Kontaktujte nás přímo na 
stadiónu nebo pište na info@fcpk.cz.

■  Stadión U Drahušky je jediný, o kte-
rém víme, kde můžete ochutnat nabíd-
ku 6 druhů piv. Kromě únětické desítky 
a  jedenáctky  máme  dále  Plzeň  12, 
Březňák  11,  Řeporyje  polotmavá  12 
a speciál.

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i  webových  stránek,  dobrovolníky  na 
pomoc  při  zápasech.  Klubová  restau-
race  U  Drahušky  nabízí  celosezónní 
brigádu na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  do-
mácích  utkáních  je  tradičně  jako  již 
mnoho  sezón  moderátor  Patrik  Rokl. 
Oblíbený speaker a populární DJ star-
tuje  svůj  program  vždy  hodinu  před 
utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbe-
ných! Velmi aktivní jsme na sociálních 
sítích Instagram a Facebook.
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stAtIstIKA DIVIZE B, 4. LIGA FCPk 2024

Reklama

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

  Postup – 3.liga              Sestup krajský přebor

aktuální tabulka divize b, 4. liga sezóna 2024/2025:
rk. družstvo Z V r P Skóre body
1. FK Meteor Praha VIII 8 7 0 1 22 : 4 21
2. FC Tempo 8 4 2 2 19 : 11 14
3. FK Neratovice - Býškovice 7 4 2 1 16 : 9 14
4. FK Baník Sokolov 7 4 2 1 13 : 9 14
5. SK Újezd Praha 4 8 4 1 3 13 : 6 13
6. SK Slaný 7 4 1 2 11 : 9 13
7. FK Ostrov 8 4 1 3 9 : 8 13
8. SK Štětí 8 4 1 3 9 : 10 13
9. FC Mariánské Lázně 7 3 2 2 11 : 11 11

10. FK Admira Praha B 8 3 0 5 9 : 15 9
11. FCPk 8 2 2 4 10 : 18 8
12. SK Český Brod 8 1 4 3 11 : 10 7
13. FK Olympie Březová 8 1 4 3 10 : 17 7
14. SK Hřebeč 8 2 1 5 9 : 19 7
15. FK Ústí nad Labem B 8 1 1 6 14 : 21 4
16. FC Slavia Karlovy Vary 8 0 4 4 9 : 18 4

Výsledky 8. kola:
Újezd P4 – FCPK 2:0
Štětí – Březová 1:1
Neratovice – Č.Brod 3:2
M.Lázně – Slaný 2:1
Ostrov – Sokolov 2:2
Meteor – K.Vary 4:0
Admira B – Ústí n./L. B 2:1
Hřebeč – Tempo 0:5

Program 9. kola:
4.10. 18:00 K.Vary – M.Lázně
5.10. 10:15 Sokolov – Štětí
5.10. 10:15 Březová – Újezd P4
5.10. 16:00 Slaný – Admira B
5.10. 16:00 Č.Brod – Meteor
5.10. 16:00 FCPK – Hřebeč
5.10. 16:00 Tempo – Neratovice
6.10. 10:15 Ústí n./L. B – Ostrov

Střelci FCPk:
Mainolfi, Havránek 2

Schierreich, Barratt, Edrees, 
Bárta, Razetto, Urban 1
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Muž mezi tyčemi: Zavadil 
o dosavadní sezoně,  
ale i o milánském aC a idolech.

Přední kopanina – Vyzpovídali 
jsme pro vás brankáře kopa-
ninského a-týmu Luboše Zava-
dila, který v posledních zápa-
sech zažívá návrat mezi tyče 
v prvním celku FCPk. Co říká 
na nevydařený zápas s Újez-
dem P4 a jak zatím vnímá 
divizi? to, i pár osobnějších 
otázek, se dočtete v tomto roz-
hovoru!

Začal bych rovnou čerstvým zápasem z víkendu proti 
Újezdu P4. Čím si myslíte, že byl způsoben tak špatný 
vstup do utkání, a proč nebyl tým schopný se z toho 
vzpamatovat během celé první půle?
Tým  byl  nejvíce  ovlivněn  hlavně  těmi  brzkými  inkasovanými 
góly. To zamává s každým celkem a soupeře to naopak nakop-
ne. Měli  jsme problémy se dostávat a udržet míče na  jejich 
polovině.  Často  nám  chyběl  krok,  dva  k  odraženým  míčům, 
a i v soubojích nás často přetlačili. Z toho pramenil ten tlak 
a šance soupeře. Újezd hrál jednoduše, prakticky už od stope-
rů hnedka jen nákop na silné útočníky a souboje o druhý míč, 
a když už jsme tam byli dříve, tak čas na nějakou kombinaci 
moc nebyl. Hřiště bylo dost zhuštěné a pramenily z toho naše 
ztráty, a takhle se to opakovalo celý poločas víceméně.

Přitom se styl hry soupeře dal očekávat. Malé hřiště, 
využití autů a standartních situací…
Samozřejmě  jsme  věděli,  co  nás  čeká.  Trenéři  nás  na  to 
připravovali, že to bude spíš válka než fotbal. Většina hráčů 
hrála proti Újezdu poprvé, takže si myslím, že si neuměli moc 
dobře představit, jak moc náročné a soubojové to bude. Než 
jsme na to dokázali nějak úměrně reagovat, tak už na tabuli 
svítil výsledek 2:0 a těžko jsme se do toho zápasu vraceli.

Zároveň se nenašel nikdo, kdo by tým povznesl a zave-
lel do boje. Proč působil kádr tak odevzdaně?
Nemyslím si, že tým působil odevzdaně. Všichni, kdo tu jsme, 
chceme vyhrávat. Máme mladý tým. Ty osobnosti se stále vyvíjí, 
do  toho  je  tu spoustu nových kluků od  léta. Sestava se dost 
mění. Újezd hraje podobným stylem už dlouho. Mají automatis-
my, jsou agresivní, spousty signálů na standardky, vědí o sobě 
a celou taktiku mají založenou na nákopech, agresivitě a sbí-
rání druhých míčů,  tlaku do branky. Pro nás  to  je ponaučení 
a věřím, že až s nimi budeme hrát na jaře na přírodní trávě bude 
to úplně jiný zápas, ve kterém budeme zas více dominantní my.

Lidé by si mohli říkat, že při takovém výkonu by měl 
brankář více organizovat obranu a trochu ji probudit. 
Snažil jste se o to během zápasu?
Ano, musí se s nimi komunikovat; spíše to byly informativní 
pokyny, jako jak se posouvat, kde mají hráče apod. Měl jsem 

tam i momenty, kdy jsem musel zvýšit hlas více, ale vesměs 
si nemyslím, že by naše obranná čtyřka propadala. Byl na ní 
tlak celý poločas, a i toho spoustu odbránila. Od minulé se-
zóny je kompletně nová a třeba takový Séba Schierreich ros-
te každý zápas. Stejně tak Bártič. Věřím, že si to brzy sedne.

Je však nutno podotknout, že nebýt vás, mohlo být hotovo 
již po prvním poločase. Svými zákroky jste udržel Kopa-
ninu ve hře. Chytalo se vám pod takovým tlakem dobře?
Už  na  rozcvičce  jsem  se  cítil  dobře;  pak  jsem  teda  rychle 
zase  trošku  znejistěl po  těch brzkých gólech. Zejména  ten 
první mě mrzí, protože kvůli teči vlastního hráče mi ten balón 
vyletěl na druhou stranu a už jsem nestihl reagovat. Nicmé-
ně  rozhodně se vám chytá  lépe v  takovém zápase, kde  ta 
koncentrace je maximální, než když na vás nic nejde. Dost 
střel mi kluci i zablokovali a já pochytal ten zbytek.

O přestávce tedy bylo skóre stále hratelné, 2:0. K čemu 
došlo v kabině? Vyjasnili jste si to s hráči mezi sebou?
No jasně, řekli jsme si k tomu věci, jak předcházet některým 
situacím nebo jak je lépe řešit. Nasadili jsme stejnou taktiku 
jako soupeř, hráli jsme maximálně jednoduše a doufali, že si 
nějaké šance nahoře vybojujeme.

V druhé půli pak tým začal fungovat… souhlasíte?
Je to taky tím, že Újezd už nehrál tak vysoko a nebyl tak aktiv-
ní jako v první půli. My měli o něco více času na vlastní půlce, 
ale zas byl menší prostor na té útočné.

Obecně během této sezony Kopanina inkasuje moc 
gólů. Má to podle vás nějaký konkrétní důvod? Nebo 
je to zatím jen nezvykem na novou soutěž?
Soutěž je kvalitnější hlavně v tom, že když uděláte nějakou 
chybu, tak jí většinou soupeř potrestá, a my jsme jich na za-
čátku sezony udělali až moc. Více se koncentrovat na výkon, 
volit správné rozhodnutí a určitě se to zlepší.

V posledních dvou utkáních jste v bráně zaměnil Ond-
řeje Matějku, který se od konce minulé sezony v bráně 
A-týmu zabydlel. Jak se mezi tyčemi cítíte a co říkáte 
na tři obdržené branky ve dvou duelech?
Chytám  20  let,  takže  se  v  brance  cítím  pořád  dost  dobře. 
Na ty góly ani nemám moc názor. Dva zcela odlišné zápasy; 
s Březovou na mě šla  jedna střela v 90. minutě z penalty, 
a  tady  střel  bylo  o  něco  více,  ale  i  gólů.  Těším  se  spíš  na 
utkání, kdy na konci budu moct oslavit čisté konto.

Po osmi kolech má FCPK na kontě osm bodů. Přitom 
jste začali sezonu dobře s dvěma výhrami v úvodních 
čtyřech zápasech. Začíná však nyní být situace vážná?
Sezóna je dlouhá a o vážné situaci se můžeme bavit na 
jejím konci. Určitě bodů mohlo být o něco více, ale máme 
čas  to  dohnat  už  v  příštím  zápase  s  Hřebčí.  Tabulka  je 
vyrovnaná  a  když  si  nenecháme  odskočit  soupeře  moc 
daleko, tak vážná situace ani nenastane. Ale body sbírat 
rozhodně musíme.

„… celý rozhovor najdete na www.fcpk.cz“
JT

GóLmAN PŘEDNÍ KOPANINy LUBOš ZAVADIL ODPOVÍDá roZhoVor
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SouPiSkyDNEšNÍ sOUPEŘ

FC PŘEdNÍ koPaNiNa
brankáři: Matějka Ondřej, 
Zavadil Luboš, Pospíšil Kryštof

obránci: Hollerbach Ben, 
Krejčí Jiří, Kučera Luboš, 
Tržický Jakub, Schierreich 
Sebastián, Hovorka Petr, Zelenka Filip, 
Salimehmed Mert

Záložníci: Asad Ali, Mejdr Tomáš, Šalanský 
Oliver, Mainolfi Mattia, Razetto Sebastián, 
Bradáč Filip, Havránek David, Edrees David, 
Lískovec Martin, Bárta Zikmund

Útočníci: Urban Daniel, Hájek Štěpán, 
Barratt Timothy

realizační tým
Trenér: Vott Daniel
Asistent trenéra: Verner Miroslav
Vedoucí mužstva/trenér brankářů: Zenkl 
Radek
Masér: Český Miroslav

PoLočaSoVÁ toMboLa!

zápasový program pokračuje i o přestávce. 
Připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

Vokoun Martin, Dolejš 
Martin, Lukič Tomáš, Podaný 
Jakub, Prosek Jan, Melichar 
Tomáš, Hrdlička Pavel, 
Hodosi Ondřej, Hanzlík 
Štěpán, Mentberger Vojtěch, 
Jakoubek Ondřej, Myška Martin, Lukeš 
Jan, Bergmann Lukáš, Hajný Dominik, 
Kabele Petr, Kotík Lukáš, Kefurt Štěpán, 
Rada Martin, Peake Sebastián, Mentberger 
Matouš, Dragošek Jakub, Bíba Libor, Hora 
Jaroslav, Stuchlý Miroslav, Dlouhý Daniel

realizační tým:
Trenér: Boev Vasil
Vedoucí: Janík Jozef
Asistent: Hajný Dominik

tJ Sk hŘEbEč
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Charita 
#FCPkPomáháZA FCPK PRO NADěJI mONICE A JEJÍm DětEm

Přední kopanina odstartovala 
projekt charity.  
Začala spolupracovat s donio.
Přední kopanina – Fotbalový klub FC Přední ko-
panina má nový projekt. V rámci své činnosti se 
kromě sportu bude věnovat také charitě. klub 
se spojil s platformou donio, která v česku od 
svého založení zprostředkovala už přes jednu 
miliardu korun v rámci charity a sbírek. Napo-
sledy donio vybralo přes 120 miliónů na ne-
mocného Martínka. to byl zatím rekord! a teď 
začíná spolupráce s kopaninou, která chce po-
máhat a také ukázat směr ostatním. kopaňáci 
si už našli svůj příběh, který chtějí podpořit. 
Příběh paní Moniky po autohavárii, maminky 
hráče kopaninského klubu.

„o nápadu realizovat dobročinné aktivity pře-
mýšlíme již delší čas. teď to uzrálo,“  řekl před-
seda klubu Tomáš Cigánek a pokračoval. „Nakoplo 
nás donio. dělají to fakt dobře, umí srozumitel-
ně představit příběhy lidí, kteří potřebují pomo-
ci a pošlou stoprocent vybrané částky. Navíc 
celé donio vymyslel david Procházka, náš bý-
valý hráč. to je symbolické.“

Cíl  klubu  je  jasný.  Podpora!  Jeden  rok,  jeden  pří-
běh. „Chceme, aby příběh který podpoříme, byl 
z okolí našeho klubu, z našeho regionu. bude-
me po celý rok hledat způsoby, jak tímto pří-
během oslovit naše členy, fanoušky, partnery, 
veřejnost. Jsme připraveni při jednání s našimi 
partnery část nasmlouvaných peněz ukrojit pro 
sbírku, pravidelně věnovat procenta z vybrané-
ho vstupného, organizovat sbírky při akcích po-
řádaných na našem stadiónu, dražit dresy na-
šich hvězd a hledat další nápady,“ řekl Cigánek.

Chcete pomoct? Poslat dar?
Sdílet příběh nebo založit dobrovýzvu?
Vše najdete na platformě DONIO

A už to začalo. Na začátku září klub organizoval nábor. 
Během náboru zároveň probíhal „bazárek“. Vysklad-
nil se sklad se všemi zapomenutými věcmi od dětí, 
které už dlouho ležely ve skříních, nabídlo se klubové 
oblečení  ze kterého už děti  vyrostly,  rodiče přinesly 
další  věci.  Vybralo  se  nádherných  22.200  Kč.  „Za 
mě skvělý začátek. Přemýšlíme kolik jsme 
schopni vygenerovat za rok peněz na dobročin-

ný účel. Řekli jsme si, že dostat se na částku 
200.000 kč by bylo boží.“

První příběh kam Kopanina směřuje svůj zájem je „Na-
děje pro Moniku a její děti“. Život rodiny se změnil po au-
tohavárii maminky na konci roku 2022. Monika utrpěla 
řadu zranění a odnesla si těžké následky. „Jedná se 
o maminku našeho hráče. Moniku osobně znám 
i celou rodinu. Je to velmi těžká situace. uděláme 
maximum, abychom rodině přinesli pěkný příspě-
vek na léčbu, rehabilitaci a další náklady.“ 

Podle předsedy klubu by dobročinná aktivita Kopaňáků 
mohla být i příkladem pro ostatní. „Fotbal je fenomén. 
Má obrovský zásah do všech stran, je v něm za-
interesováno opravdu hodně lidí. třeba tím oslo-
víme i další kluby. když každý trochu pomůže, 
dohromady to bude hodně. Příběhům jako ten 
Moniky by se mohlo hned začít dýchat lépe,“ do-
dal Cigánek.

Co řekl o spolupráci s Přední kopaninou zakla-
datel donio david Procházka:
Přední  Kopaninu  dlouhodobě  vnímám  jako  průkop-
níka v oblasti propagace klubu. Jako jedni z prvních 
v Praze měli webové stránky, nebo jako jedni z prv-
ních začali používat sociální sítě. Když nás tedy oslo-
vili s tím, že by se chtěli systematicky věnovat dobro-
činným aktivitám, nepřekvapilo mě to. Zároveň jsem 
také odchovancem FCPK, fotbalově jsem zde vyrostl, 
proto  mám  z  tohoto  spojení  dvojnásobnou  radost. 
Věřím, že Kopanina ukáže směr  i ostatním klubům, 
které  se  třeba  v  budoucnu  přidají  a  společně  tak 
změníme další životní příběhy k lepšímu.

Sledujte sbírku zde: 
www.donio.cz/zafcpkpromoniku
V čase tisku tohoto Magazínu vybraná částka: 
50.500 Kč

Za FCPK i rodinu Valentových od srdce děkujeme...



KONTAKT
Jakub Cigánek • +420 734 717 464 • nabor@fcpk.cz

 /FCPredniKopanina •  /fc_predni_kopanina
www.fcpk.cz 

ANO, UKAZUJEME NA TEBE 
FOTBALISTO!

FCPK víc
než fotbal...

CO NABÍZÍME?
– vedení licencovanými trenéry
–  kvalitní fotbalové zázemí  

s rodinnou atmosférou „U Drahušky“
–	 všeobecný	sportovní	rozvoj	hráčů
–  individuální tréninky, fotbalová 
soustředění,	příměstské	tábory

–  kompletní pyramida od mini 
přípravek	až	po	muže	v	nejvyšší	
pražské	soutěži

–  sportovní program na celý rok
–	 	možnost	být	členem	tradičního	
pražského	klubu	s	bohatou	tradicí

FC PŘEDNÍ KOPANINA 
POŘÁDÁ CELOROČNÍ NÁBOR
HRÁČŮ/HRÁČEK OD 5 DO 15 LET

DRŽÍME TI U NÁS MÍSTO!

Partnerské kluby  
z Prahy 6 a Prahy západ

#FCPKAcademy

Fotbalovy_Nabor_2023_A4_VS2.indd   1 11.09.2023   11:01
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tabuLkyAKtUáLNÍ tABULKy OstAtNÍCh týmŮ FCPK

Muži b – 1.a třída/skup. b
1. FK Zlíchov 1914 8 6 2 0 26 : 8 20

2. SC Olympia Radotín 7 5 1 1 16 : 11 16

3. SK Zbraslav 8 4 3 1 15 : 9 15

4. FCPk b 7 4 1 2 20 : 13 13

5. SK Střešovice 1911 B 8 4 0 4 19 : 19 12

6. Sokol Cholupice 8 3 2 3 21 : 14 11

7. Prague Raptors 7 3 2 2 11 : 8 11

8. SK Uhelné sklady Praha 8 3 2 3 13 : 13 11

9. Mezinárodní svaz mládeže 7 3 1 3 18 : 15 10

10. ABC Braník 7 2 3 2 21 : 19 9

11. TJ AFK Slivenec 7 2 2 3 16 : 18 8

12. TJ Březiněves 8 2 2 4 17 : 26 8

13. FK Meteor Praha VIII B 7 2 1 4 8 : 15 7

14. FK Řeporyje-Praha 5 7 1 2 4 12 : 18 5

15. SK Modřany 7 1 2 4 11 : 17 5

16. FC Nebušice 7 0 2 5 6 : 27 2

Starší dorost – 1.a třída
1. FCPk (u19) 5 4 0 1 28 : 8 12

2. Sokol Kolovraty 4 4 0 0 25 : 5 12

3. AFK Slavoj Podolí Praha 4 4 0 0 15 : 2 12

4. SK Dolní Chabry 5 3 1 1 24 : 10 10

5. SK Modřany 4 3 0 1 21 : 11 9

6. SK Střešovice 1911 B 5 2 1 2 12 : 15 7

7. SK Čechie Uhříněves 5 2 0 3 19 : 13 6

8. SK Ďáblice 4 2 0 2 6 : 11 6

9. FK Újezd nad Lesy 5 2 0 3 12 : 21 6

10. Sokol Lochkov 4 1 1 2 8 : 16 4

11. FK Loko Vltavín a.s. 5 1 1 3 8 : 17 4

12. TJ Březiněves 5 1 0 4 7 : 34 3

13. Slovan Kunratice 5 0 2 3 5 : 12 2

14. Spartak Hrdlořezy 4 0 0 4 9 : 24 0

Mladší dorost – 1. třída
1. Sokol Kolovraty 4 3 1 0 10 : 4 10

2. SK Union Vršovice 3 3 0 0 18 : 0 9

3. SK Střešovice 1911 B 3 2 0 1 16 : 7 6

4. SK Modřany 3 2 0 1 12 : 4 6

5. FCPk (u17) 4 2 0 2 16 : 10 6

6. SC Olympia Radotín 3 2 0 1 11 : 7 6

7. SC Xaverov Horní Počernice o.s. B 3 1 1 1 8 : 9 4

8. SK Ďáblice B 4 1 1 2 8 : 17 4

9. FC Háje Jižní Město B 4 1 0 3 3 : 16 3

10. SK Praga Vysočany 3 0 2 1 7 : 10 2

11. Slovan Bohnice 4 0 2 2 3 : 17 2

12. SK Hostivař 4 0 1 3 7 : 18 1

Starší žáci – 2 třída
1. FK Admira Praha C 4 4 0 0 43 : 3 12

2. FCPk (u15) 4 4 0 0 25 : 2 12

3. FC Nebušice 4 3 0 1 17 : 10 9

4. SK Aritma Praha C 5 3 0 2 15 : 15 9

5. Sokol Troja 4 2 1 1 24 : 8 7

6. SK Modřany B 3 1 1 1 9 : 6 4

7. Sokol Lochkov 3 1 1 1 11 : 12 4

8. 1. FC Barrandov 4 1 1 2 13 : 18 4

9. Slovan Bohnice B 4 1 0 3 7 : 10 3

10. FK Loko Vltavín a.s. B 3 1 0 2 8 : 19 3

11. Sokol Bílá Hora 4 0 0 4 0 : 21 0

12. Ambassadors FC Praha 4 0 0 4 3 : 51 0

Mladší žáci – 1.třída
1. FK Admira Praha C 4 3 1 0 25 : 16 10

2. Jižní Město Chodov 5 3 1 1 35 : 27 10

3. FAA Zbura 4 3 0 1 37 : 18 9

4. FK Meteor Praha VIII D 4 2 1 1 29 : 16 7

5. SK Motorlet Praha D 3 2 0 1 20 : 11 6

6. FCPk (u13) 4 2 0 2 12 : 17 6

7. SK Čechie Smíchov 4 2 0 2 18 : 25 6

8. SK Zbraslav 4 1 1 2 17 : 20 4

9. SK Union Vršovice 3 1 0 2 7 : 10 3

10. TJ Sokol Stodůlky B 3 1 0 2 14 : 24 3

11. Sokol Cholupice 3 0 0 3 8 : 19 0

12. SK Aritma Praha C 3 0 0 3 8 : 27 0

Starší přípravka
1. FK Loko Vltavín a.s. 4 4 0 0 143 : 35 12

2. FCPk (u11) 4 3 0 1 132 : 49 9

3. SK Dolní Chabry 4 3 0 1 106 : 77 9

4. FK Řeporyje-Praha 5 4 3 0 1 98 : 79 9

5. SK Praga Vysočany 5 2 0 3 121 : 132 6

6. TJ AFK Slivenec 4 2 0 2 89 : 130 6

7. FC Zličín 4 1 0 3 105 : 102 3

8. SK Střešovice 1911 3 1 0 2 34 : 122 3

9. TJ Sokol Řepy 3 0 0 3 44 : 91 0

10. SK Třeboradice 3 0 0 3 40 : 95 0

Mladší přípravka
1. SK Praga Vysočany 4 4 0 0 164 : 70 12

2. SK Zbraslav 5 4 0 1 179 : 112 12

3. FCPk (u9) 4 3 0 1 130 : 85 9

4. TJ Březiněves 4 2 0 2 154 : 80 6

5. TJ Sokol Řepy 3 2 0 1 80 : 100 6

6. SK Střešovice 1911 3 1 1 1 67 : 99 4

7. FK Řeporyje-Praha 5 5 1 1 3 105 : 172 4

8. Sokol Lipence 4 1 0 3 96 : 134 3

9. Sportovní Akademie Praha 4 1 0 3 68 : 138 3

10. FC Zličín 4 0 0 4 72 : 125 0
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